
Warszawa, dnia  23 września 2024 r. 

 

 

P208. 0122.11 .2024 

 

 

Zarządzenie Nr  11/2024  

Dyrektora Przedszkola Specjalnego Nr 208 

z dnia 23.09.2024 roku  

w sprawie: wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Przedszkolu Specjalnym nr 

208 w Warszawie, ul. Dzielna 1A 

 

Działając na podstawie Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (Tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 900) art. 98 ust.1 pkt 5 oraz na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 

czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Wprowadza się w Procedurę zgłoszeń wewnętrznych w Przedszkolu Specjalnym nr 

 208 w Warszawie zwaną dalej „Procedurą” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

 zarządzenia. 

2. Procedura określa zasady postępowania względem zgłaszanych informacji o 

 naruszeniu prawa oraz ochrony sygnalistów w rozumieniu ustawy z dnia 14 czerwca 

 2024 r. o ochronie sygnalistów.  

§ 2. 

1.Wprowadza się Formularz zgłoszenia wewnętrznego w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się oświadczenie o poufności w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

3. Określa się wzór Oświadczenia zapoznania z Procedurą w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. 

1. Celem wprowadzenia Procedury jest przeciwdziałanie nadużyciom i 

nieprawidłowościom, w tym korupcji. 

2. Procedura dotyczy wszystkich pracowników przedszkola. 

 



 
 

2 
 

§ 4. 

1. Dyrektor przedszkola zobowiązuje pracowników przedszkola do zapoznania z treścią 

niniejszego zarządzenia wraz z załącznikami w terminie 7 dni od daty wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia. 

 2. W przypadku nieobecności pracownika zostaje on zapoznany z treścią zarządzenia 

niezwłocznie po powrocie do pracy. 

3. Dyrektor przedszkola zobowiązany jest do zapoznania nowo zatrudnianych 

pracowników z treścią niniejszego zarządzenia wraz z załącznikami. 

 

§ 5. 

Pracownicy przedszkola zobowiązani są do zapoznania się z Procedurą. Zapoznanie 

potwierdzane jest przez złożenie podpisu pod oświadczeniem dołączanym do akt 

osobowych pracownika.  

§ 6. 

1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Przedszkola 

Specjalnego nr 208 w Warszawie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r. 


		2024-09-26T15:38:03+0200




